artículo 17.4 del Texto Refundido de la Ley Reguladora de las Haciendas Locales,
aprobado por el Real Decreto Legislativo 2/2004, de 5 de marzo.

“Cuota tributaria.

La  cuota  tributaria  consistirá  en  una  cantidad  fija  que  asciende  a  la  cantidad  de
ciento veinticinco euros (125,00 €) para hogares y doscientos cuatro euros (204,00
€) para negocios.”

Contra el presente Acuerdo, conforme al artículo 19 del Texto Refundido de la Ley
Reguladora de las Haciendas Locales, aprobado por el  Real Decreto Legislativo
2/2004, de 5 de marzo, se podrá interponer recurso contencioso-administrativo,